ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số: 3691/QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 12 tháng 11 năm 2013

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch các Chương trình mục tiêu Quốc gia
dân số và kế hoạch hóa gia đình; vệ sinh an toàn thực phẩm nguồn vốn ngân sách Trung ương hỗ trợ năm 2012 còn tồn chuyển sang năm 2013
ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân được Quốc hội thông qua ngày 26/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 2028/QĐ-UBND ngày 27/02/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc giao mục tiêu, nhiệm vụ và vốn các Chương trình mục tiêu Quốc gia năm 2012;
Căn cứ Quyết định số 3528a/QĐ-UBND ngày 30/11/2012 của Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch các Chương trình mục tiêu quốc gia dân số và kế hoạch hóa gia đình; vệ sinh an toàn thực phẩm; khắc phục ô nhiễm và cải thiện môi trường năm 2012 do ngân sách Trung ương hỗ trợ;

Thực hiện Văn bản số 643/HĐND-VP ngày 11/10/2013 của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc điều chỉnh kinh phí các Chương trình mục tiêu Quốc gia từ nguồn vốn NSTW hỗ trợ năm 2012 chuyển sang;
Xét đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 2585/SKHĐT-VX ngày 24/10/2013 về việc điều chỉnh kinh phí các Chương trình mục tiêu Quốc gia dân số và kế hoạch hóa gia đình; vệ sinh an toàn thực phẩm nguồn vốn ngân sách Trung ương hỗ trợ năm 2012 còn tồn chuyển sang năm 2013,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Điều chỉnh chỉ tiêu kế hoạch các Chương trình mục tiêu Quốc gia dân số và kế hoạch hóa gia đình; vệ sinh an toàn thực phẩm nguồn vốn ngân sách Trung ương hỗ trợ năm 2012 còn tồn chuyển sang năm 2013 (biểu phụ lục kèm theo).
Điều 2. Ủy quyền cho Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo chỉ tiêu điều chỉnh các Chương trình mục tiêu Quốc gia dân số và kế hoạch hóa gia đình; vệ sinh an toàn thực phẩm nguồn vốn ngân sách Trung ương hỗ trợ năm 2012 còn tồn chuyển sang năm 2013 cho các sở, ban, ngành, đơn vị, UBND các huyện có liên quan để phối hợp thực hiện.
Thủ trưởng các sở, ban, ngành, đơn vị và Chủ tịch UBND các huyện có liên quan có trách nhiệm tổ chức thực hiện nhằm hoàn thành các chỉ tiêu kế hoạch được giao.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND các huyện: Vĩnh Cửu, Trảng Bom; Thủ trưởng các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
Nguyễn Thành Trí
PAGE